國立勤益科技大學　函

機關地址：臺中市太平區坪林里中山路二段
57號

聯絡人：王藝淇
聯絡電話：04-23924505#2296
傳真：04-23937673
電子信箱：perfect@ncut.edu.tw

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國113年8月8日
發文字號：勤益科大通字第1133500104號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本校「台日法政研究」第12期徵稿，敬請惠予公告並轉知
貴校教師踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、本刊由本校通識教育學院日本研究中心主編，為半年刊，

全年徵稿採雙向匿名審查，稿件隨到隨審，凡有關臺灣或

日本相關之法學、政治學、公共政策、法制歷史等相關研

究論文、判例、事件評析，或其他相關研究皆歡迎投稿。

來稿中日英文皆可，第12期截稿日為113年10月31日，預定
113年12月發行。

二、隨函檢附期刊「徵稿說明」、「稿件撰寫格式」各1份，
各期全文可至華藝線上圖書館、法源法律資料庫、月旦知

識庫下載。相關說明及活動可至勤益日本研究中心FB紛絲
頁網站查詢，網址:https://www.facebook.com/NCUTJRC。

三、出版及相關活動事宜可洽日本研究中心主任鄭明政老師，

聯絡電話: 0966-334452、04-23924505轉2260，投稿文章可
以電子檔寄至：jolintei@gmail.com，或直接線上投稿，網
址：https://www.ipress.tw/J0285。

正本：公私立大專校院
副本：本校通識教育學院、日本研究中心、研究發展處

　　　通識教育中心

1130020521

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁